
FACOLfÀ DI INGEGNERIA DEU.'INl'ORMAZIONE 

INFORMATICA E STATISTICA 

SAPTENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 
VISTA 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE 

(Rif. Bando n. 6/2023 per n. 20 Borse di collaborazione studenti - a.a. 2022-2023) 

IL PRESIDE 

l'art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per l'Università di 
disciplinare con i propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse 
ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, 
nonché all'assunzione di responsabilità amministrative 
il Regolamento per l'attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 
2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022 
la delibera della Giunta di Facoltà del 16 maggio 2023, con la quale è stata approvata la 
pubblicazione del bando e, contestualmente, la relativa ripartizione e attribuzione disciplinare ai 
CdS dei Dipartimenti afferenti alla Facoltà I3S; 
la scadenza, in data 17/11/2023, del bando n. 6/2023, prot. n. 1871 del 18/10/2023 
la disponibilità dei componenti la commissione esaminatrice proposti, a seguito dell'acquisizione 
delle dichiarazioni sostitutive di certificazione, rese dagli interessati nei termini ed alle condizioni 
previste dall'art. 46 del D.P.R. n. 445/200 (art. 20 del D.L.gs. n. 3972013), inerenti 
all'insussistenza delle condizioni di inconferibilità e incompatibilità di incarichi 

DISPONE 

la nomina dei membri della Commissione esaminatrice per il concorso pubblico di cui al Bando n. 6/2023 
prot. n. 1871 /23, ai fini dell'attribuzione di n. 20 borse di collaborazione studenti per attività di tutorato per le 
esigenze della Facoltà di Ingegneria dell'informazione, Informatica e Statistica, di seguito indicati: 

Membri effettivi 

Prof. Paolo Giulio Franciosa 
Sig.ra Klaudia Fanali 

- Presidente
- Rappresentante degli studenti

Sig.ra Cristina Marchetti 

Membri supplenti 

Prof. Emanuele Panizzi 
Sig. Davide Incoronato 
Sig.ra Marcella Volpe 

Roma, 17/11/2023 

- Segretario

- Presidente
- Rappresentante degli Studenti
- Segretario

Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 

Facoltà di Ingegneria dell'Informazione Informatica e Statistica 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 

 Prot. n. 0001997 del 17/11/2023 - [UOR: IMP000020 - Classif. III/12]

           Il Preside
Prof. Marco Schaerf


